Begrotingswijzigingnummer 40 | dienstjaar 2021 10-6-2021
Nummer college- of raadsadvies | 21.053823/D00204021 |
betreft: 1e bestuursrapportage 2021

De raad van de gemeente Uden besluit de begroting als volgt te wijzigen:

FCL Omschrijving FCL Programma | ECL [i/n/j Omschrijving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
nr dienstjaar | dienstjaar jaar + 1 jaar + 1 jaar+2 jaar + 2 jaar + 3 jaar+3 jaar + 4 jaar+4 max 100 tekens
2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025 2025 per regel
49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg -349.000 205.000 -166.000 372.000 372.000(1e berap 2021 - raads-/collegebesluiten - berap 2020
49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg -237.183 -1.008.544 -1.304.551 -1.304.551 -1.304.5511e berap 2021 - raads-/collegebesluiten - budgettair kader Jeugd
49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 [i |j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 787.945- -167.779 -167.779 -167.779 -167.779|1e berap 2021 - raads-/collegebesluiten - I&A gemeente Maashorst
49920200 |SLUITREKENING NOG TE MELDE] 9 00999 [i |j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 280.972- 334.755 1e berap 2021 - raads-/collegebesluiten - huisvesting
49220215 |STELPOSTEN (K) 9 79001 (u] j |Stelpost kap lasten -324.000 1e berap 2021 - vrijval kapitaallasten 2025
42100120 |VERKEER EN VERVOER ALGEME 2 79001 |uf j [Stelpost kap lasten 7.750 14.379 -7.618 -8.490 1e berap 2021 - vrijval kapitaallasten/actualisatie MIP - GVVP/HOV
42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN(K) 2 79001 [ul j|Stelpost kap lasten 12.467 14.304 16.060 71.444 1e berap 2021 - vrijval kapitaallasten/actualisatie MIP - Wegen
72100421 2022 VERVANGING ARMATUREN| kap.dienst (33799 |[u[ j|Overige uitgaven duurzame goederen| 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 18 34 32 30 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 [u]| j |Afschrijving 88 176 176 176 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100422 2022 VERVANGING MASTEN kap.dienst |33799 |u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 7 14 14 14 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 [u]| j |Afschrijving 18 37 37 37 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100423 |2023 VERVANGING ARMATUREN(| kap.dienst |33799 [u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 18 34 32 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 [u]| j |Afschrijving 88 176 176 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100424 2023 VERVANGING MASTEN kap.dienst |33799 |u| j|Overige uitgaven duurzame goederen| 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 7 14 14 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 [u]| j |Afschrijving 18 37 37 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100451 2024 VERVANGING ARMATUREN| kap.dienst (33799 |u[ j |Overige uitgaven duurzame goederen| 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 3.531 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 18 34 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 |u]| j |Afschrijving 88 176 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100452 |2024 VERVANGING MASTEN kap.dienst |33799 |u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 1.469 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 7 14 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 |u]| j |Afschrijving 18 37 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100467 |2025 VERVANGING ARMATUREN(| kap.dienst |33799 [u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 176.832 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 176.832|1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 884 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 |u]| j |Afschrijving 4.421 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
72100468 2025 VERVANGING MASTEN kap.dienst |33799 |u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 63.168 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 63.168|1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61000 |uf j|Rente 316 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON | 2 61010 [u]| j |Afschrijving 790 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
75310006 |2022 KUNSTGRASVELD TOPLAA( kap.dienst |33799 [u| j|Overige uitgaven duurzame goederen 84.000 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegrg 84.000 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
45317010 |EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD 5 61000 |uf j|Rente 420 756 672 588 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
45317010 |EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD 5 61010 |uf j [Afschrijving 4.200 8.400 8.400 8.400 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
75310029 |2023 VV VOLKEL RENOVATIE BIJ| kap.dienst |33799 |u| j|Overige uitgaven duurzame goederen| -28.000 28.000 1e berap 2021 - actualisatie MIP ruimte overig
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OVERBOEKINGS-REKENING KAP
VOETBALVELDEN VOLKEL BEHE
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2022 FC UDEN KUNSTGRASVELL]
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
VOETBALVELDEN FC UDEN BEH]
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2023 UDI' 19 RENOVATIE BIJVELI]
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEE]|
VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEE]|
2023 VV VOLKEL RENOVATIE KU|
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
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2022 TOEGANGSPOORT HOCKEY
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
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2025 TRAININGSVELD B FC UDEN
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2015 UITVOERING PROJECTEN V|
2021 AANSCHAF VERREIKER (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAP|
OW - VERVOER

OW - VERVOER

OW - VERVOER

OW - VERVOER

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

2021 RKSV VOLKEL KUNSTGRAS]
OVERBOEKINGS-REKENING KAP|
EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD
EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD
EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD
EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

PROGRAMMA BREEDTESPORT (|
PROGRAMMA BREEDTESPORT (|
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH]
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH]
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEH]
SPORTZAAL GERMENZEEL / GE

SPORTZAAL GERMENZEEL / GEFj
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kap.dienst
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kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
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5

5

5
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34795
34583
34586
34587
34987
39001
39001
34546
34799
42911
33799
42911
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
42002
41909
31010
31020
32830
32860
32880
34021
34025
34030
34070
34071
34072
34075
34082
34267
34290
34320
34430
34437
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Corona maatregelen uitgaven 10.000
Diensten door derden -13.366
Onderhoud door derden in regie 2.898
Aankoop materialen groen 5.618
Bijdragen van derden

Stelpost overige g en d 175.000
Stelpost overige g en d 75.100
Onderhoud overige voorzieningen 7.500
Overige uitgaven niet duurzame goed 5.000
Bijdragen van de provincie

Overige uitgaven duurzame goederen| 12.328
Bijdragen van de provincie

Overige uitgaven duurzame goederen| 20.000
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Rente 188
Afschrijving 2.500
Rente incidentele vrijval -94
Afschrijving incidentele vrijval -2.500
Doorberekende rente aan taakvelden -94
Doorberekende afschrijving aan taaky 0
Rente rekening courant 94
Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0
AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Overige uitgaven duurzame goederen| 12.500
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Rente 124
Afschrijving 1.250
Rente incidentele vrijval -62
Afschrijving incidentele vrijval -1.250
Doorberekende rente aan taakvelden -62
Doorberekende afschrijving aan taaky 0
Rente rekening courant 62
Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0
AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
subsidie geen index 60.000
Integratie-uitkering

Electriciteitsverbruik -4.548
Gasverbruik -7.526
Contract-verhuur accommodaties

Losse verhuur accommodaties

Gebruik accommodaties door scholen

Huur handdoekautomaat e.d. -16
Kosten van leasing -686
Verzekering tegen brand- en stormscH -1.902
Onroerendgoed- belastingen -6.948
Waterschapslasten -104
Afvalstoffenheffing -3
Rioolrechten -523
Zuiveringsheffing -686
Kosten legionella preventie -563
Sportmaterialen -3.252
Waterverbruik -204
Schoonmaakkosten en hygiene -819
Brand, inbraak, beveiliging -684
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5.000

12.328

20.000

12.500

60.000

-20.437
-2.190
-16.861

-13.366
2.898
5618

175.000
75.100
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4.000
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2.500

-188
-2.500
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119
1.250

-119
-1.250
119
1.250

-7.665
-12.042

-1.097
-3.043
11,117
-166
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-836
-1.097
-900
-5.203
-327
1.311
-1.095
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4.000
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1.250
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-32.699
-3.504
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-2.500
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75.100
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1.250
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1e berap 2021 - afwijking corona maatregelen Kinderopvang (2e perioc
1e berap 2021 - afwijking onderhoud recreatieve voorzieningen Maash
1e berap 2021 - afwijking onderhoud recreatieve voorzieningen Maash
1e berap 2021 - afwijking onderhoud recreatieve voorzieningen Maash
1e berap 2021 - afwijking onderhoud recreatieve voorzieningen Maash
1e berap 2021 - afwijking onderhoud groenvoorzieningen ea Uden Oos
1e berap 2021 - afwijking onderhoud groenvoorzieningen ea Uden We
1e berap 2021 - afwijking onderhoud watertappunten

1e berap 2021 - afwijking subsidie ecologisch bermbeheer buitengebie
1e berap 2021 - afwijking subsidie ecologisch bermbeheer buitengebie
1e berap 2021 - afwijking subsidie Geopark

1e berap 2021 - afwijking subsidie Geopark

1e berap 2021 - afwijking aanschaf/vervangen verreiker
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1e berap 2021 - afwijking vervangen kunstgras doelgebied hoofdveld F
1e berap 2021 - afwijking lokaal sportakkoord

1e berap 2021 - afwijking lokaal sportakkoord

1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar sportzaal Mellep:
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar sportzaal Mellep:
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1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar sportzaal Mellepz
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SPORTZAAL GERMENZEEL / GEE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEFj
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEFj
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEFj
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEE
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEFj
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
SPORTHAL MELLEPARK
ONTMOETINGSPLEIN KOM IN
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34519
34560
34562
34583
34712
34799
61000
61010
34030
34070
34072
34267
34290
34437
34562
61000
61010
34583
34712
34689
34402
32830
61000
61010
19907
39907
30000
30020
31010
31020
32801
34015
34026
34070
34083
34125
34210
34300
34303
34304
34305
34306
34320
34430
34436
34437
34519
34559
34560
34562
34583
34689
34799
34876
34877
34878
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Kosten ophalen afval

Onderhoud gebouwen en terreinen b
Onderhoud installaties

Diensten door derden
Telefoonkosten

Overige uitgaven niet duurzame goed
Rente

Afschrijving

Verzekering tegen brand- en stormscl
Onroerendgoed- belastingen
Afvalstoffenheffing

Kosten legionella preventie
Sportmaterialen

Brand, inbraak, beveiliging
Onderhoud installaties

Rente

Afschrijving

Diensten door derden
Telefoonkosten

Abonnementen

Bijdrage VVE/administratiekosten
Contract-verhuur accommodaties
Rente

Afschrijving

Aandeel in kpl MID - VAF Accommod;
Aandeel in kpl MID - VAF Accommodj
Vergoeding inhuren personeel
Vergoeding vrijwilligers
Electriciteitsverbruik

Gasverbruik

Huur van gebouwen

Huur apparatuur

Bumarechten

Onroerendgoed- belastingen

Bijdrage Centrale Antenne inrichting
Kassabenodigdheden
Gebruiksartikelen kantine

Inkoop koffie e.d.

Inkoop drank btw laag

Inkoop drank btw hoog

Emballage

Inkoop ijs-snacks-snoep
Waterverbruik

Schoonmaakkosten en hygiene
Onderhoud technische uitrusting
Brand, inbraak, beveiliging

Kosten ophalen afval

Inventaris, kleine aanschaf
Onderhoud gebouwen en terreinen b
Onderhoud installaties

Diensten door derden
Abonnementen

Overige uitgaven niet duurzame goed
Verkoop drank btw laag

Verkoop drank btw hoog

Verkoop koffie-thee e. d.

-19
-1.162
-686
-18.944
-273
-273
-24.476
-45.424
2.518
9.297
719
425
851
515
3.254
24.476
45.424
21.931
229
383
24.512

-11.541
-28.898
-14.943
-137
-40.194
-3.091
-4.934
-4.730

-1.245
-1.907
-136

-342
-1.976
-2.310
-4.776

574

-648

-273

-685

-547

-342

-685

-686
-1.367

-686
-8.514
-1.563
-8.316

50.352

-26.953

-7.396
-9.771
-8.319

-1.859
-1.097
-30.310
-436
-436
-38.072
-72.678
4.028
14.875
1.151
680
1.361
823
4.756
38.072
72.678
35.090
367
614
39.219

-18.126
-48.758
-23.679
-219
-64.318
-4.945
-7.894
-7.568

-7
-1.992
-3.051

-217
-1
-547
-3.162
-3.696
-7.641
919
-1.036
-436
-1.096
-875
-547
-1.096
-1.097
-2.187
-1.097
-13.622
-2.500
-13.305

80.563

-43.124

-11.834
-15.633
-13.310

-1.859
-1.097
-30.310
-436
-436
-36.981
-72.678
4.028
14.875
1.151
680
1.361
823
5.206
36.981
72.678
35.090
367
613
39.219

-17.394
-48.758
-23.679
-219
-64.318
-4.945
-7.894
-7.568

-1.992
-3.051
-217
-1
-547
-3.162
-3.696
-7.641
919
-1.036
-436
-1.096
-875
-547
-1.096
-1.097
-2.187
-1.097
-13.622
-2.500
-13.305

80.563

-43.124

-11.834
-15.633
-13.310

-1.859
-1.097
-30.310
-436
-436
-35.892
-72.678
4.028
14.875
1.151
680
1.505
823
5.206
35.892
72.678
35.090
368
613
39.219

-16.663
-48.758
-23.679
-219
-64.310
-4.945
-7.894
-7.568

-1.992
-3.051
-217
-1
-547
-3.162
-3.696
-7.641
919
-1.036
-436
-1.096
-875
-547
-1.096
-1.097
-2.187
-1.097
-13.622
-2.500
-13.305

80.563

-43.124

-11.834
-15.633
-13.310

-1.859
-1.097
-30.310
-436
-436
-35.892
-72.678
4.028
14.875
1.151
680
1.505
823
5.206
35.892
72.678
35.090
368
613
39.219

-15.932
-48.758
-23.679
-219
-64.310
-4.945
-7.894
-7.568

-1.992
-3.051
-217
-1
-547
-3.162
-3.696
-7.641
919
-1.036
-436
-1.096
-875
-547
-1.096
-1.097
-2.187
-1.097
-13.622
-2.500
-13.305

80.563

-43.124

-11.834
-15.633
-13.310

1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar sportzaal Mellep:
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1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar ontmoetingsplein



46704421
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46704432
46710305
79900307
79910000
54705000
54705000
54705000
54705000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
45304420
46701110
46710425
46141150
46141150
46140000
46107001
46107001
46107011
46107011
46107060

ONTMOETINGSPLEIN KOM IN
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR]
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR|
ONTMOETINGSPLEIN MELLEPAR]
PROJECT NETWERK VAN VOOR;
2020 ACCOMMODATIES DIGITALH
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
MID - VASTGOED & BEHEER

MID - VASTGOED & BEHEER

MID - VASTGOED & BEHEER

MID - VASTGOED & BEHEER
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

PRIVATISERING SPORTZALEN (K
PROFESSIONEEL JEUGDWERK (
ALGEMENE VOORZIENING - WIJH
ONDERSTEUNING GEDUPEERDE]
ONDERSTEUNING GEDUPEERDE]
BIJZONDERE BIJSTAND - TONK 2
INKOMEN BBZ LEVENSONDERH(
INKOMEN BBZ LEVENSONDERH(
BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERS]
BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERS]

PROJECT UITVOERING TOZO NC
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6
kap.dienst
kap.dienst

5

5

5

5
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

5
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34879
19907
39907
30000
34026
34070
34072
34300
34303
34304
34305
34306
34430
34436
34437
34559
34560
34562
34583
34689
34799
34403
34712
34270
34402
61000
61010
32801
34876
34877
34879
34878
34799
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34799
42000
49002
34799
41910
42611
42600
41910
42600
41910
30000
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Verkoop snoep en snacks

Aandeel in kpl MID - VAF Accommodj
Aandeel in kpl MID - VAF Accommod;
Vergoeding inhuren personeel
Bumarechten

Onroerendgoed- belastingen
Afvalstoffenheffing

Inkoop koffie e.d.

Inkoop drank btw laag

Inkoop drank btw hoog

Emballage

Inkoop ijs-snacks-snoep
Schoonmaakkosten en hygiene
Onderhoud technische uitrusting
Brand, inbraak, beveiliging

Inventaris, kleine aanschaf
Onderhoud gebouwen en terreinen b
Onderhoud installaties

Diensten door derden

Abonnementen

Overige uitgaven niet duurzame goed
Eigen verbruik

Telefoonkosten

Dienst- en werkkleding

Bijdrage VVE/administratiekosten
Rente

Afschrijving

Huur van gebouwen

Verkoop drank btw laag

Verkoop drank btw hoog

Verkoop snoep en snacks

Verkoop koffie-thee e. d.

Overige uitgaven niet duurzame goed
Overige uitgaven duurzame goederen|
Stelpost sluitrekening meerjarenbegro
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval
Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taaky|
Rente rekening courant
Afschrijvingen BD-GGZ en BZ
AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegro
Overige uitgaven niet duurzame goed
Subsidie

Stelpost subsidies / bijdrage

Overige uitgaven niet duurzame goed

14.943
137
62.976
1.063
2.679
208
2.096
2.756
5.204
97

556
708
812
191
241
841
2.148
14.500
2.528
235
759
97

280
9.086
11.541
28.898

-20.000
13.000

130
1.300
-65
-1.300
-65

0

65

0

-13.000
112.000
-289.133
10.300

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Bijzondere bijstand onbelast
Basisuitkering

294.000
1.309.134

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Basisuitkering

327.283

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

inhuur personeel

98.000

ting inkomst

ting inkomst

-433

18.194
7.050
9.400

177
7.899

13.000

10.300

1.309.134

327.283

23.679
219
93.586
2.206
4.287
332
3.354
4.410
8.326
155
846
1.132
1.300
305
385
1.346
3.437
23.200
4.044
376
4.696
155
449
14.537
18.126
48.758

-15.000

124
1.300

124
-1.300
124
1.300

-110.781

-693

37.097
17.016
23.905

1.350
16.591

1.300
-1.300

23.679
219
93.586
1.701
4.287
332
4.472
5.881
11.101
207
1.128
1.132
1.300
305
385
1.346
3.437
23.200
4.044
377
4.696
155
449
14.537
17.394
48.758

111
1.300

-1
-1.300
111
1.300

-110.781

-693

35.702
22.688
31.873

1.800
22121

1.300
-1.300

23.679
219
93.578
1.701
4.287
332
4.472
5.881
11.101
207
1.128
1.132
1.300
305
385
1.346
3.437
23.200
4.044
376
4.978
155
449
14.537
16.663
48.758

98
1.300

-1.300
98
1.300

-110.781

-693

35.702
22.146
29.744

1.496
25.098

1.300
-1.300

23.679
219
93.578
1.701
4.287
332
4.472
5.881
11.101
207
1.128
1.132
1.300
305
385
1.346
3.437
23.200
4.044
376
4.978
155
449
14.537
15.932
48.758

85
1.300

-1.300
85
1.300

-110.781

-693

35.702
22.146
29.744

1.496
25.098

1.300
-1.300

1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - naar ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein
1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - bijdrage nwvv melle
1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking toegangssysteem Mellepark

1e berap 2021 - afwijking compensatieregeling Corona Jeugd

1e berap 2021 - afwijking vrijval surplus basissubsidie Ons Welzijn

1e berap 2021 - afwijking ondersteuning gedupeerden toeslagenaffaire
1e berap 2021 - afwijking ondersteuning gedupeerden toeslagenaffaire
1e berap 2021 - afwijking Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Koste
1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢
1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢
1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢
1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢
1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢




46107060
47220110
47220110
79107007
79910000
79900325
79910000
49990908
49990908
49990908
49990908
47236000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
49990908
47210110
47210110
47210112
49920110
49920110
48101110
48220023
43100220
43100220
48314021
48200110
48200110
48314999
49990306
42150320
42150325
42150330
42150335
49210110
49210110
49210110
49990802
49990902
54704200
49920110
49990202
40030070
40030070
40030070
40030070
41400120
44200140
44200350
44800141
46700711
46700410
46610105

PROJECT UITVOERING TOZO NC
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN|
VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOL]
OVERBOEKINGS-REKENING KAP
2021 GEMEENTEWERF WINDWO
SLUITREK KD

OVERHEAD - HUISVESTING GEM
OVERHEAD - HUISVESTING GEM
OVERHEAD - HUISVESTING GEM
OVERHEAD - HUISVESTING GEM
DUURZAAMHEID (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

OVERHEAD - HUISVESTING GEM
AFVALINZAMELING HUISHOUDEL
AFVALINZAMELING HUISHOUDEL
OVERIGE GESCHEIDEN INZAMEL
SALDO EXPLOITATIE (K)

SALDO EXPLOITATIE (K)
BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.C
LEGES OMGEVINGSVERGUNNIN;
BREEDBAND BUITENGEBIED (K)
BREEDBAND BUITENGEBIED (K)
LOCATIE FOOD EXPERIENCE CE|
VOLKSHUISVESTINGSPLAN (K)
VOLKSHUISVESTINGSPLAN (K)
ANTERIEURE OVEREENKOMSTE]|
CORONA VIRUS 2020 (K)
BETAALD PARKEREN - TERREIN
BETAALD PARK. - TERREIN ZH B
BETAALDPARKEREN GARAGES |
BET. PARKEREN-PARKEERDEK (
ALGEMENE UITKERING GEMEEN|
ALGEMENE UITKERING GEMEEN
ALGEMENE UITKERING GEMEEN|
OVERHEAD - MID BEHEER BASIS|
OVERHEAD - HUISVESTING GEM
BELASTINGSAMENWERKING OO
SALDO EXPLOITATIE (K)
OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJ|
VERKIEZINGEN(K)
VERKIEZINGEN(K)
VERKIEZINGEN(K)
VERKIEZINGEN(K)
OVERIGE OPENBARE VEILIGHEII]
BEWEGINGSONDERWIJS(K)
BASISONDERWIJS LEERLINGEN}
PEUTER - SUBSIDIE PEUTEROP\
INCIDENTELE SUBSIDIES BURGE

ACCOMMODATIEBELEID ALGEMY
WMO MAATWERKVOORZIENING

6

7

7
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

9

9

9

9

7
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

9
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kostenpl.
9

41910
33799
60896
60095
00999
33799
00999
61000
61010
61002
61012
34799
61741
61742
20030
20060
20900
00999
31010
34519
34420
34087
00999
00999
33600
34801
34799
34987
34799
33799
41910
43802
34799
34824
34824
34824
34824
41910
41910
41910
30000
34261
42520
00999
34740
34112
34640
34710
34799
34756
42102
42150
42133
42391
34799

34146
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Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Overige uitgaven duurzame goederen|
VZ besch.over Egalisatie Riolering
Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Overige uitgaven duurzame goederen|
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|

Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval
Overige uitgaven niet duurzame goed
Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taaky
Rente rekening courant
Afschrijvingen BD-GGZ en BZ
AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|

Electriciteitsverbruik

Kosten ophalen afval
Onderhoud programmatuur
Kosten inzameling kunststoffen

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|

Kosten bestemmingsplannen

Leges

Overige uitgaven niet duurzame goed
Bijdragen van derden

Overige uitgaven niet duurzame goed

175.000

175.000

12.000

120
480

-120
18.000
9.000

27.000-

20.000

52.164

16.000

Overige uitgaven duurzame goederen|

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Planbegeleidingskosten
Overige uitgaven niet duurzame goed

Parkeergelden parkeermeters/automaten

Parkeergelden parkeermeters/automa

Parkeergelden parkeermeters/automaten

Parkeergelden parkeermeters/automa

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)
Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)
Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Vergoeding inhuren personeel 34.500
Kosten beveiliging 28.000
Bijdrage ingevolge gemeenschappeliff ~ 183.000
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst|
Kosten van accountantscontrole 22.000
Drukwerk 18.782
Presentiegelden 23.476
Porti 12.197
Overige uitgaven niet duurzame goed 45.545
Kosten lijkschouwingen -10.000
Vergoeding gymnastiekonderwijs -30.000
Vervoerskosten -35.000
Subsidie POV -150.000
Subsidies Ontwikkeling Participatie -25.000
Overige uitgaven niet duurzame goed -25.000
Woningaanpassing -50.000

282.100

1.034.400

ten

ten

98.000

175.000

175.000

12.000

-11.000
11.000

5.000

52.164

282.100
-25.383

-377.369
-163.552
-12.101
-27.223
518.523
639.474
519.000

28.700

118
480

-598
-118
-480
118
480

-120
18.000
9.000

27.000-

-10.000
-30.000
-35.000
-150.000
-25.000
-25.000
-50.000

480
-480

-11.000
11.000

-25.383

-174.389
1.011.843

113
480

-593
-113
-480
13
480

-120
18.000
9.000

27.000-

480
-480

-11.000
11.000

-25.383

-90.994
505.917

108
480

-588
-108
-480
108
480

-120
18.000
9.000

27.000-

-10.000
-30.000
-35.000
-150.000
-25.000
-25.000
-50.000

480
-480

-11.000
11.000

-25.383

53.767
505.917

103
480

-583
-103
-480
103
480

-120
18.000
9.000

27.000-

480
-480

-11.000
11.000

-25.383

897.265
505.917

1e berap 2021 - afwijking tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandige ¢
1e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
1e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
1e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
1e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - afwijking Windwokkel

1e berap 2021 - Herschikking budget afval

1e berap 2021 - Herschikking budget afval

1e berap 2021 - Herschikking budget afval

1e berap 2021 - toerekening interne uren

1e berap 2021 - afwijking toerekening interne uren
1e berap 2021 - afwijking bestemmingsplan woongebieden Kom Uden
1e berap 2021 - afwijking glasvezel buitengebied

1e berap 2021 - afwijking glasvezel buitengebied

1e berap 2021 - afwijking glasvezel buitengebied

1e berap 2021 - afwijking haalbaarheidsonderzoek Bitswijk 1
1e berap 2021 - afwijking subsidieprogramma huisvesting kwetsbare g
1e berap 2021 - afwijking subsidieprogramma huisvesting kwetsbare g
1e berap 2021 - afwijking geraamde inkomsten anterieure overeenkom
1e berap 2021 - afwijking Verlengen maatregelen corona 2021

1e berap 2021 - afwijking effect coronavirus op parkeerinkomsten
1e berap 2021 - afwijking effect coronavirus op parkeerinkomsten
1e berap 2021 - afwijking effect coronavirus op parkeerinkomsten
1e berap 2021 - afwijking effect coronavirus op parkeerinkomsten
1e berap 2021 - afwijking algemene uitkering - structureel

1e berap 2021 - afwijking algemene uitkering - incidenteel

1e berap 2021 - afwijking algemene uitkering - incidenteel Corona
1e berap 2021 - afwijking ziekte vervanging servicedesk

1e berap 2021 - afwijking Overschrijding kosten beveiliging gemeenteh
1e berap 2021 - afwijking Bijdrage Belastingsamenwerking Oost Braba
1e berap 2021 - afwijking Bijdrage Belastingsamenwerking Oost Braba
1e berap 2021 - afwijking hogere accountantskosten

1e berap 2021 - afwijking Hogere kosten Tweede Kamerverkiezingen r
1e berap 2021 - afwijking Hogere kosten Tweede Kamerverkiezingen r
1e berap 2021 - afwijking Hogere kosten Tweede Kamerverkiezingen r
1e berap 2021 - afwijking Hogere kosten Tweede Kamerverkiezingen r
1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - verlaten lijken

1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - bewegingsonderwijs
1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - leerlingenvervoer

1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - subsidieregeling peute
1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - vrijwilligersubsidies

1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - implementatie accomn
1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO maatwerkvoorzi




46620004 |WMO MAATWERK VERVOER RE( 6 34155 [ulj |Vervoer zelfstandig wonend -40.000 -40.000 -40.000 -40.000 -40.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO regiotaxi
46620010 |[WMO MAATWERK HULP BIJ HET 6 42331 |ulj |Zorg in natura HV1 173.000 173.000 173.000 173.000 173.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO hulp bij het huisl
46620600 |WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42431 |[u]j |Begeleiding - licht 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46620600 |WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42432 |ulj |Begeleiding - middel 389.000 389.000 389.000 389.000 389.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46620600 |WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42433 |ul|j |Begeleiding - zwaar 149.000 149.000 149.000 149.000 149.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46620600 [(WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42434 |ulj |Begeleiding - Specialistisch 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46620600 [(WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42429 |ulj |Begeleiding - spec.maatwerk 82.000 82.000 82.000 82.000 82.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46720502 |WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42432 |ulj |Begeleiding - middel 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46720502 |WMO MAATWERK BEGELEIDING 6 42433 |u|j |Begeleiding - zwaar 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO begeleiding
46670600 |[WMO MAATWERK EIGEN BIJDRA 6 42886 |i |[j |Eigen bijdragen Wmo Voorzieningen 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000|1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO eigen bijdrage
46670600 |WMO MAATWERK EIGEN BIJDRA 6 42887 |[i |j |Eigen bijdragen Wmo 2007 Hbh 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000(1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO eigen bijdrage
46670600 |[WMO MAATWERK EIGEN BIJDRA 6 42889 |i |j |Eigen bijdragen Wmo 2015 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000|1e berap 2021 - structureel jaarrekening 2020 - WMO eigen bijdrage
49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst| 701.000 1.882.000 2.497.000 1.802.000 706.000(1e berap 2021 - saldo structureel

49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst{  2.305.000 -1.347.000 -506.000 -506.000 -506.000|1e berap 2021 - saldo incidenteel

49920110 [SALDO EXPLOITATIE (K) 9 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomst| 1.241 510 -880 65 -996|1e berap 2021 - afrondingsverschillen

40030165 |VERGUNNINGEN APV (UITGAVEN 10 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.700 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

40030195 |VERGUNNINGEN DRANK & HORE| 10 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.470 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400015 |INTEGRAAL VEILIGHEIDSBELEID 1 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 5.755 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400125 |OPENBARE ORDE EN VEILIGHEI] 1 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 2.787 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400126 |TOEZICHT OPENBARE RUIMTE(K| 1 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 15.930 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400200 PROGRAMMA INTEGRALE HANDI| 1 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 3.208 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100120 |VERKEER EN VERVOER ALGEME| 2 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 3.749 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42140320 BETAALD PARKEREN - TERREIN] 2 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 6.416 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

43100110 [MARKTEN(K) 3 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.325 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600127 |EVENEMENTEN(K) 3 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.130 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600227 |HONDENUITLAATVELDEN(K) 5 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.403 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600610 |EVENEMENTENBELEID(K) 3 39904 |[U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 192 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600710 |KERMISSEN(K) 3 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.695 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

47210110 |AFVALINZAMELING HUISHOUDEL 7 39904 [U|n |aandeel in kpl PZ-Veiligheid overige 1.120 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

54104000 |PZ - VEILIGHEID - overige kostenpl. {39900 |U|n |Doorberekening uren cat overige -47.880 1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN(K) 2 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 25 0 25 0 24 0 24 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45304420 |PRIVATISERING SPORTZALEN(K] 5 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 13 0 284 0 282 0 279 0 276 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600127 |EVENEMENTEN(K) 3 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 23 0 22 0 22 0 22 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600710 |KERMISSEN(K) 3 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 0 0 6 0 6 0 6 0 6 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

46700020 |WIJK- EN BUURTBEHEER(K) 6 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 9 0 191 0 189 0 187 0 186 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

46719100 |UITVOERING MAATWERK DIENS] 6 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 20 0 19 0 19 0 19 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

48100115 |RUIMTELIJK BEHEER - HANDHAV| 8 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 0 0 5 0 5 0 5 0 5 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

48309550 |PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG T 8 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 25 0 25 0 25 0 25 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49221010 |ONROERENDGOED-EXPLOITATIE] 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 25 0 519 0 514 0 510 0 504 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49221012 |VERPACHTE GRONDEN PACHTW 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 0 0 6 0 6 0 6 0 6 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49221013 |OVERIGE INGEBRUIKGEVINGEN 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 2 0 54 0 54 0 53 0 53 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49221040 |OVERIGE GEBOUWEN(K) 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 13 0 13 0 13 0 12 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49221049 |TECHNISCH BEHEER DIVERSE @ 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 0 0 8 0 8 0 8 0 8 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49990906 |OVERHEAD - VASTGOED EN BEH 9 39906 (U|j |aandeel in kpl MID - Vastgoed & Behg 1 0 245 0 243 0 241 0 239 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

54705000 |MID - Vastgoed & Beheer - overige kostenpl. {39900 |U|j |Doorberekening uren cat overige -65 0 -1.424 0 -1.411 0 -1.398 0 -1.385 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400125 |OPENBARE ORDE EN VEILIGHEI] 1 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 1 0 15 0 15 0 15 0 15 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

41400126 |TOEZICHT OPENBARE RUIMTE (H 1 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 3 0 84 0 83 0 82 0 81 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45600127 |EVENEMENTEN 3 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 2 0 58 0 58 0 57 0 57 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100380 |OVERIGE ZAKEN WEGEN 2 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 13 0 384 0 381 0 377 0 373 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100510 |GLADHEIDSBESTRIJDING 2 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 2 0 43 0 43 0 42 0 42 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100610 |VEGEN WEGEN 2 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 4 0 113 0 112 0 111 0 110 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42100230 |BEBORDING EN BEBAKENING 2 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 3 0 78 0 77 0 76 0 76 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42140320 BETAALD PARKEREN - TERREIN] 2 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 1 0 24 0 23 0 23 0 23 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

42400120 [SLOTEN 5 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 1 0 19 0 18 0 18 0 18 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

43100110 MARKTEN 3 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 1 0 40 0 39 0 39 0 38 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

45500210 |BOSSEN 5 39910 [U|j |aandeel in kpl OW - Vervoer 5 0 137 0 136 0 135 0 133 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen
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79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAP| kap.dienst [00799 (u|J -2 0 -68 0 -68 0 -67 0 -66 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

47210310 [REINIGING WINKELCENTRA 7 62047 |u|J -2 0 -68 0 -68 0 -67 0 -66 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

79107007 |VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLE| kap.dienst (62047 (u|J 2 0 68 0 68 0 67 0 66 0|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen

49920110 |SALDO EXPLOITATIE 9 00999 [i |J 0 -2 0 -68 0 -68 0 -67 0 -66|1e berap 2021 - doorverdeling kostenplaatsen
4.966.319] 4.966.319| 1.052.648| 1.052.648| 992.855 992.855| 855.573 855.573| 1.072.033| 1.072.033

Vastgesteld in de (openbare) vergadering van 8-7-2021
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